

H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JALISCO
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO URBANO



PROYECTO: "REMODELACION DE LA CASA DE LA CULTURA"

LOCALIDAD: EL TUITO CABO CORRIENTES, JALISCO

MATERIAL GASTADO

REMODELACION CASA DE LA CULTURA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	IMPORTE
	CEMENTO TOLTECA	SACO	138.00	125.40	17,305.20
	MORTERO	SACO	29.00	88.00	2,552.00
	VARILLA 3/8	PZA.	4.00	98.90	395.60
	ARENA	M2	15.00	200.00	3,000.00
	GRAVA	M2	6.00	400.00	2,400.00
	COSTALILLA	PZA.	94.00	3.50	329.00
	CEPILLO DE ALAMBRE	PZA.	16.00	25.00	400.00
	BLOCK 12X14X20	PZA.	200.00	8.00	1,600.00
	SOGA	KG	1.00	126.00	126.00
	PEGA PISO	SACO	7.00		-
	UNICAPA	SACO	3.00	163.00	489.00
	TEE CEMENTAR CPVC DE 1/2	PZA.	1.00	4.00	4.00
	CODO CEMENTAR CPVC DE 1/2X90	PZA.	1.00	2.90	2.90
	ADAPTADOR HEMBRA CPVC DE 1/2	PZA.	1.00	7.95	7.95
	COPLER CEMENTAR CPVC 1/2	PZA.	1.00	3.15	3.15
	CODO CEMENTAR CPVC DE 1/2X45	PZA.	1.00	2.90	2.90
	COPLER DE 1/2 C/ROSCA INTERIOR DE COBRE	PZA.	1.00	16.00	16.00
	CONEXIÓN DE CPVC A COBRE	PZA.	1.00	65.00	65.00
	TUBO CPVC 1/2	TRAMO	1.00	38.95	38.95
	SOLDACOBRE 10GR	PZA.	1.00	36.20	36.20
	LIJA PARA PLOMEROS	MTRS	1.00	6.00	6.00
	VALVULA BOLA 125 LBS ITALIANA DE 1/2	PZA.	1.00	78.60	78.60
	COPLER DE PVC DE 4"	PZA.	2.00	7.70	15.40
	TAPA DE PVC DE 4"	PZA.	2.00	10.40	20.80
	COPLER DE PVC DE 2"	PZA.	2.00	2.10	4.20
	TAPA DE INSERCIÓN PVC DE 2"	PZA.	2.00	4.80	9.60
	BROCA PARA FIERRO 1/2	PZA.	1.00	69.10	69.10
	BROCA PARA CONCRETO 1/4	PZA.	2.00	42.50	85.00

H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JALISCO
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO URBANO



PROYECTO: "REMODELACION DE LA CASA DE LA CULTURA"

LOCALIDAD: EL TUITO CABO CORRIENTES, JALISCO

MATERIAL GASTADO

REMODELACION CASA DE LA CULTURA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	IMPORTE
		PZA.	1.00	304.50	304.50
		PZA.	1.00	261.00	261.00
		PZA.	1.00	232.00	232.00
		PZA.	1.00	188.50	188.50
		PZA.	1.00	145.00	145.00
		PZA.	13.00	536.50	6,974.50
		PZA.	3.00	156.60	469.80
		PZA.	255.00	141.52	36,087.60
		PZA.	90.00	121.80	10,962.00
		M2	350.00	19.75	6,913.59
		PZA.	1.00	30.00	30.00
	DISCO AUSTROMEX C/METAL 4 1/2	PZA.	1.00	58.70	58.70
	DISCO DE DIAMANTE 4" R.CONT 2556 HUML	FLETE	1.00	1,334.00	1,334.00
		M2	50.00	210.00	10,500.00
	FLETE DE PUERTO VALLARTA A BOCA DE TOMATLAN				
	LOSA ALIGERADA DE CONCRETO F'C=210 KG/CM2	M2	239.82	120.00	28,778.40
	LOSA DE CONCRETO				
SUBTOTAL PRESENTE PAGINA:					132,302.14

RESUMEN DEL PRESUPUESTO

SUBTOTAL:	132,302.14
I.V.A. (16%):	-
TOTAL:	132,302.14

EL PROYECTO EJECUTIVO:

GONSALEZ UREÑA
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO URBANO